



Subbook ApS

Søllerødvej 108, 2840 Holte
CVR-nr. 38881124

Årsrapport 01.09.2018 - 31.08.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.01.2020

Nicklas Bødtcher-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.08.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Subbook ApS
Søllerødvej 108
2840 Holte

CVR-nr.: 38881124
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.09.2018 - 31.08.2019

Direktion

Nicklas Bødtcher-Hansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med produktion og online salg af fotobøger.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 288 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende som følge af, at selskabet fortsat er i en opstartsfasen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(257.327)	(300.227)
Personaleomkostninger	1	(3.769)	(3.231)
Af- og nedskrivninger	2	(103.715)	0
Driftsresultat		(364.811)	(303.458)
Andre finansielle omkostninger	3	(2.250)	(1.674)
Resultat før skat		(367.061)	(305.132)
Skat af årets resultat	4	79.434	46.928
Årets resultat		(287.627)	(258.204)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(287.627)	(258.204)
Resultatdisponering		(287.627)	(258.204)

Balance pr. 31.08.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	1.135.295	0
Udviklingsprojekter under udførelse	6	0	1.037.150
Immaterielle aktiver	5	1.135.295	1.037.150
Deposita		2.000	2.000
Udskudt skat		126.362	46.928
Finansielle aktiver	7	128.362	48.928
Anlægsaktiver		1.263.657	1.086.078
Andre tilgodehavender		0	450.020
Tilgodehavender		0	450.020
Likvide beholdninger		349.891	28.271
Omsætningsaktiver		349.891	478.291
Aktiver		1.613.548	1.564.369

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		63.427	63.427
Reserve for udviklingsomkostninger		966.428	1.037.150
Overført overskud eller underskud		221.536	438.441
Egenkapital		1.251.391	1.539.018
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		302.250	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	302.250	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.054	5.351
Anden gæld	9	55.853	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		59.907	25.351
Gældsforpligtelser		362.157	25.351
Passiver		1.613.548	1.564.369

Eventualforpligtelser

10

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	63.427	1.037.150	438.441	1.539.018
Overført til reserver	0	(70.722)	70.722	0
Årets resultat	0	0	(287.627)	(287.627)
Egenkapital ultimo	63.427	966.428	221.536	1.251.391

Noter

1 Personalemkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Andre personalemkostninger	3.769	3.231
	3.769	3.231
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	103.715	0
	103.715	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.250	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.674
	2.250	1.674

4 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(79.434)	(46.928)
	(79.434)	(46.928)

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris primo	0	1.037.150
Tilgange	1.239.010	201.860
Afgange	0	(1.239.010)
Kostpris ultimo	1.239.010	0
Årets afskrivninger	(103.715)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(103.715)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.135.295	0

6 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekt udgøres af omkostninger til brug for udvikling af app til salg af fotobøger.

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	2.000	46.928
Tilgange	0	79.434
Kostpris ultimo	2.000	126.362
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.000	126.362

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	302.250
	302.250

9 Anden gæld

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Moms og afgifter	654	0
Anden gæld i øvrigt	55.199	20.000
	55.853	20.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NIBH Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede

selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
